
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Settore Contratti e personale 

Contratti e appalti 
 

 

 

 

 

 

Settore Contratti e personale — Via Roma n. 28   12100 Cuneo 

 0171 444244    0171 444239 —   appalti@comune.cuneo.it 

 

Cuneo, 29 novembre 2016 

Protocollo n. 79608 
  

  

AAvvvviissoo  eessiittoo  ddii  iinnddaaggiinnee  ddii  mmeerrccaattoo  
 

IIll  ddiirriiggeennttee  ddeell  SSeettttoorree  CCoonnttrraattttii  ee  ppeerrssoonnaallee  
 

rende noto che: 

 in esecuzione della deliberazione della Giunta comunale n. 232 del 20 ottobre 2016, è stata 

indetta un’indagine di mercato per il successivo affidamento, mediante procedura negoziata, ai 

sensi dell’articolo 36 – comma 2, lettera b) – decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 

«Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei 

contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori 

nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino 

della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture», in 

seguito “Codice”, degli interventi di posa segnaletica e realizzazione di sistemi di 

indirizzamento sulle direttrici dei percorsi cicloturistici nell’ambito del progetto Alcotra 2014-

2020 denominato “Reval” - Azione 3.2. [C.U.P. B41B15000830006]; 

 entro il termine delle ore 12,00 del 25 novembre 2016, fissato per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute numero 29 [ventinove] comunicazioni trasmette 

mediante posta elettronica certificata [PEC], corrispondenti ai seguenti numeri di protocollo: 

Numero 
progressivo 

Numero 
protocollo 

Data 
protocollo 

1 74623 11-11-2016 

2 75095 14-11-2016 

3 75947 16-11-2016 

4 76074 16-11-2016 

5 76346 17-11-2016 

6 76347 17-11-2016 

7 76415 17-11-2016 

8 76475 17-11-2016 

9 76565 18-11-2016 

10 76610 18-11-2016 

11 76696 18-11-2016 

12 76908 21-11-2016 
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13 77004 21-11-2016 

14 77550 22-11-2016 

15 77713 22-11-2016 

16 77719 22-11-2016 

17 77980 23-11-2016 

18 78000 23-11-2016 

19 78112 23-11-2016 

20 78258 23-11-2016 

21 78345 24-11-2016 

22 78426 24-11-2016 

23 78458 24-11-2016 

24 78460 24-11-2016 

25 78536 24-11-2016 

26 78564 24-11-2016 

27 78906 28-11-2016 

28 78908 15-11-2016 

29 79073 25-11-2016 

 il 29 novembre 2016 si è provveduto all’esame delle manifestazioni di interesse pervenute entro 

il termine stabilito dall’avviso di indagine di mercato protocollo n. 73876 del 9 novembre 2016, 

con il seguente esito: 
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Data di protocollo 
Operatore 
economico 
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 Possesso dei 
requisiti per la 
partecipazione 
alla procedura 

negoziata 

1 74623 11-11-2016 ——— Regolare Si 

2 75095 14-11-2016 ——— Regolare Si 

3 75947 16-11-2016 ——— Regolare Si 

4 76074 16-11-2016 ——— Regolare Si 

5 76346 17-11-2016 ——— Regolare Si 

6 76347 17-11-2016 ——— Regolare Si 

7 76415 17-11-2016 ——— Regolare Si 

8 76475 17-11-2016 ——— Regolare Si 

9 76565 18-11-2016 ——— Regolare Si 

10 76610 18-11-2016 ——— Regolare Si 

11 76696 18-11-2016 ——— Regolare Si 

12 76908 21-11-2016 ——— Regolare Si 
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13 77004 21-11-2016 ——— Regolare Si 

14 77550 22-11-2016 ——— Regolare Si 

15 77713 22-11-2016 ——— Regolare Si 

16 77719 22-11-2016 ——— Regolare Si 

17 77980 23-11-2016 ——— Regolare Si 

18 78000 23-11-2016 ——— Regolare Si 

19 78112 23-11-2016 ——— Regolare Si 

20 78258 23-11-2016 ——— Regolare Si 

21 78345 24-11-2016 ——— Regolare Si 

22 78426 24-11-2016 ——— Regolare Si 

23 78458 24-11-2016 ——— Regolare Si 

24 78460 24-11-2016 ——— Regolare Si 

25 78536 24-11-2016 ——— Regolare Si 

26 78564 24-11-2016 ——— Regolare Si 

27 78906 28-11-2016 ——— Regolare Si 

28 78908 15-11-2016 ——— Regolare Si 

29 79073 25-11-2016 ——— Regolare Si 

 

— nella seduta pubblica tenutasi in data 29 novembre 2016 sono stati individuati, mediante 

sorteggio, i seguenti concorrenti1: 

Numero 
Numero 

progressivo 
Numero 

protocollo 
Data 

protocollo 

1 2 75095 14-11-2016 

2 3 75947 16-11-2016 

3 4 76074 16-11-2016 

4 5 76346 17-11-2016 

5 6 76347 17-11-2016 

6 8 76475 17-11-2016 

7 9 76565 18-11-2016 

8 11 76696 18-11-2016 

9 14 77550 22-11-2016 

10 15 77713 22-11-2016 

                                                           
1 I nominativi degli operatori economici sorteggiati sono mantenuti riservati al fine di garantire quanto previsto 

dall’articolo 53 — comma 2, lettera b) — del Codice. 
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Numero 
Numero 

progressivo 
Numero 

protocollo 
Data 

protocollo 

11 16 77719 22-11-2016 

12 18 78000 23-11-2016 

13 19 78112 23-11-2016 

14 20 78258 23-11-2016 

15 22 78426 24-11-2016 

16 24 78460 24-11-2016 

17 25 78536 24-11-2016 

18 26 78564 24-11-2016 

19 27 78906 28-11-2016 

20 28 78908 15-11-2016 

 

— non sono stati sorteggiati — e quindi non parteciperanno alla successiva procedura negoziata — 

i seguenti candidati: 
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1 74623 
11-11-

2016 

Cornaglia f.lli 

s.r.l. 

Frazione 

Paschera San 

Defendente n. 

40/A 

12023 

Caraglio [CN] 
01963580046 

7 76415 
17-11-

2016 

Agriforest 

s.n.c. 

Regione 

Caragnetta n. 

6/B 

17057 

Calizzano 

[SV] 

00969540095 

10 76610 
18-11-

2016 

Verna Guido 

s.r.l. 

Via Mantova n. 

7/2 

12084 

Mondovì 

[CN] 

00165240045 

12 76908 
21-11-

2016 

Madonna 

Costruzioni 

s.r.l. 

Via Vittorio 

Veneto n. 11 

84020 

Rosigno [SA] 
04876840655 

13 77004 
21-11-

2016 

De Marcellis 

Marcello 

Contrada Salara 

n. 156 

64030 

Basciano [TE] 
DMRMCL62L16A692R 

17 77980 
23-11-

2016 

Emmea Trade 

& Service 

s.r.l. 

Piazzale G. 

Spadolini n. 2 

47034 

Forlinpopoli 

[FC] 

03162630408 
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21 78345 
24-11-

2016 
Massano s.r.l. 

Via 

Circonvallazione 

n. 3 

12040 

Montanera 

[CN] 

07341480015 

23 78458 
24-11-

2016 
Apogeo s.r.l. 

Via E. Ferravilla 

n. 23 

42124 Reggio 

Emilia 
01573930359 

29 79073 
25-11-

2016 

Effequattro 

s.r.l. 
Via Benna n. 1 

10040 Leinì 

[TO] 
11519740010 

Responsabile del procedimento 

Signor Piacenza ing. Marco [Tel. 0171 444521 — e-mail: marco.piacenza@comune.cuneo.it]. 

Nome e indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso 

Gli atti definitivi relativi alla procedura di gara sono impugnabili con le modalità e nei termini 

previsti dall’articolo 120 del decreto legislativo 2 luglio 2010, n. 104 «Attuazione dell'articolo 44 

della legge 18 giugno 2009, n. 69, recante delega al governo per il riordino del processo 

amministrativo». 

 
 

Il dirigente 
Rinaldi Giorgio 

Documento firmato digitalmente  

mailto:marco.piacenza@comune.cuneo.it

